国家税务总局关于调整中国第一汽车集团公司合并纳税范围

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_313081.htm 国家税务总局关于

调整中国第一汽车集团公司合并纳税范围的通知(国税函

〔2006〕1220号)天津、内蒙古、辽宁、吉林、黑龙江、山东

、江苏、广西、海南、四川省（区、市）国家税务局，大连

、青岛市国家税务局： 现就中国第一汽车集团公司调整合并

纳税企业范围等有关问题通知如下： 按照《国家税务总局关

于汇总（合并）纳税企业实行统一计算、分级管理、就地预

交、集中清算所得税问题的通知》（国税发〔2001〕13号）

和《国家税务总局关于中国第一汽车集团公司缴纳企业所得

税问题的通知》（国税函〔2005〕508号）规定，从2006年起

，对中国第一汽车集团公司调整后的合并纳税成员企业（名

单见附件），由中国第一汽车集团公司在吉林省合并缴纳企

业所得税。合并纳税成员企业暂不实行就地预交企业所得税

办法，今后国家如有新政策规定，按新规定执行。  附件：中

国第一汽车集团公司合并纳税企业名单国家税务总局二○○

六年十二月十八日 附件： 中国第一汽车集团公司合并纳税企

业名单┌───┬──────────────────

────────┬──────────┐│ 序号 │企业

名称 │所在地 │├───┼──────────────

────────────┼──────────┤│ 1

│中国第一汽车集团哈尔滨变速箱厂 │黑龙江省哈尔滨市 │

├───┼─────────────────────

─────┼──────────┤│ 2 │中国第一汽车

集团四川专用车厂 │四川省成都市 │├───┼─────

─────────────────────┼────

──────┤│ 3 │中国第一汽车集团哈尔滨轻型车厂 │

黑龙江省哈尔滨市 │├───┼────────────

──────────────┼──────────┤

│ 4 │柳州特种汽车厂 │广西区柳州市 │├───┼───

───────────────────────┼──

────────┤│ 5 │中国第一汽车集团公司四平专用

车厂 │吉林省四平市 │├───┼───────────

───────────────┼──────────

┤│ 6 │一汽吉林汽车有限公司 │吉林省吉林市 │├───

┼─────────────────────────

─┼──────────┤│ 7 │富奥汽车零部件有限公

司 │吉林省长春市 │├───┼────────────

──────────────┼──────────┤

│ │富奥汽车零部件有限公司散热器分公司 │吉林省长春市

│├───┼────────────────────

──────┼──────────┤│ │富奥汽车零部

件有限公司标准件分公司 │吉林省吉林市 │├───┼──

────────────────────────┼─

─────────┤│ │富奥汽车零部件有限公司制泵分

公司 │吉林省辽源市 │├───┼───────────

───────────────┼──────────

┤│ │中国第一汽车集团辽阳汽车弹簧厂 │辽宁省辽阳市 │

├───┼─────────────────────

─────┼──────────┤│ │富奥汽车零部件

有限公司销售分公司 │吉林省长春市 │├───┼────

──────────────────────┼───

───────┤│ │富奥汽车零部件有限公司机电制品分

公司 │吉林省长春市 │├───┼───────────

───────────────┼──────────

┤│ │富奥汽车零部件有限公司长春电器分公司 │吉林省长

春市 │├───┼──────────────────

────────┼──────────┤│ 8 │一汽铸

造有限公司 │吉林省长春市 │├───┼────────

──────────────────┼───────

───┤│ │一汽铸造有限公司锡柴铸造分公司 │江苏省无

锡市 │├───┼──────────────────

────────┼──────────┤│ │一汽铸造

有限公司大连分公司 │辽宁省大连市 │├───┼────

──────────────────────┼───

───────┤│ 9 │一汽模具制造有限公司 │吉林省长

春市 │├───┼──────────────────

────────┼──────────┤│ 10 │中国第

一汽车集团进出口公司 │吉林省长春市 │├───┼───

───────────────────────┼──

────────┤│ │长春一汽国际物流中心 │吉林省长

春市 │├───┼──────────────────

────────┼──────────┤│ 11 │长春一

汽非标设备技术开发有限公司 │吉林省长春市 │├───┼

──────────────────────────

┼──────────┤│ 12 │长春一汽装备技术开发制

造有限公司 │吉林省长春市 │├───┼────────

──────────────────┼───────

───┤│ 13 │长春一汽工艺装备有限公司 │吉林省长春市

│├───┼────────────────────

──────┼──────────┤│ 14 │长春一汽建

设工业有限公司 │吉林省长春市 │├───┼──────

────────────────────┼─────

─────┤│ 15 │长春一汽综合利用有限公司 │吉林省长

春市 │├───┼──────────────────

────────┼──────────┤│ 16 │一汽解

放汽车有限公司 │吉林省长春市 │├───┼──────

────────────────────┼─────

─────┤│ │一汽解放汽车有限公司车桥分公司 │吉林

省长春市 │├───┼────────────────

──────────┼──────────┤│ │一汽

解放汽车有限公司无锡柴油机分公司 │江苏省无锡市 │├─

──┼───────────────────────

───┼──────────┤│ │一汽解放汽车有限公

司大连柴油机分公司 │辽宁省大连市 │├───┼────

──────────────────────┼───

───────┤│ │一汽解放青岛汽车厂 │山东省青岛市

│├───┼────────────────────

──────┼──────────┤│ │一汽贸易总公

司 │吉林省长春市 │├───┼────────────

──────────────┼──────────┤

│ │一汽解放汽车有限公司发动机分公司 │吉林省长春市 │

├───┼─────────────────────

─────┼──────────┤│ │一汽解放汽车有

限公司仓储中心 │吉林省长春市 │├───┼──────

────────────────────┼─────

─────┤│ │一汽解放汽车有限公司变速箱服务分公司

│吉林省长春市 │├───┼─────────────

─────────────┼──────────┤│

│一汽解放汽车有限公司内蒙古分公司 │内蒙古呼和浩特市

│├───┼────────────────────

──────┼──────────┤│ │ │ │├───

┼─────────────────────────

─┼──────────┤│ 17 │一汽客车有限公司 │吉

林省长春市 │├───┼───────────────

───────────┼──────────┤│ │一

汽客车大连客车厂 │辽宁省大连市 │├───┼─────

─────────────────────┼────

──────┤│ │一汽客车无锡汽车厂 │江苏省无锡市 │

├───┼─────────────────────

─────┼──────────┤│ 18 │长春一汽嘉信

热处理电镀科技有限公司 │吉林省长春市 │├───┼──

────────────────────────┼─

─────────┤│ 19 │长春一汽轻型车厂 │吉林省长

春市 │├───┼──────────────────

────────┼──────────┤│ 20 │机械工

业第九设计研究院 │吉林省长春市 │├───┼─────

─────────────────────┼────

──────┤│ │机械工业第九设计研究院长春工程建设

监理中心 │吉林省长春市 │├───┼─────────

─────────────────┼────────

──┤│ 21 │长春一汽蓝迪自动化工程有限公司 │吉林省长

春市 │├───┼──────────────────

────────┼──────────┤│ 22 │一汽专

用汽车有限公司 │吉林省长春市 │├───┼──────

────────────────────┼─────

─────┤│ 23 │海南汽车试验研究所 │海南省琼海市

│├───┼────────────────────

──────┼──────────┤│ 24 │长春汽车材

料研究所科技咨询服务公司 │吉林省长春市 │├───┼─

─────────────────────────┼

──────────┤│ 25 │长春汽车研究所科技服务部

│吉林省长春市 │├───┼─────────────

─────────────┼──────────┤│

26 │一汽山东汽车改装厂 │山东省蓬莱市 │├───┼──

────────────────────────┼─

─────────┤│ 27 │长春陆捷物流有限公司 │吉林

省长春市 │├───┼────────────────

──────────┼──────────┤│ │长春

一汽实业储运物流有限公司 │吉林省长春市 │├───┼─

─────────────────────────┼

──────────┤│ │一汽诚达运输有限责任公司 │

吉林省长春市 │├───┼──────────────

────────────┼──────────┤│ │

长春一汽运输奔驰油品有限公司 │吉林省长春市 │├───

┼─────────────────────────

─┼──────────┤│ │一汽储运有限公司大柴汽

车配件经销处 │吉林省长春市 │├───┼───────

───────────────────┼──────

────┤│ │一汽储运有限公司腾达物流分公司 │天津市

开发区 │├───┼─────────────────

─────────┼──────────┤│ │一汽储

运有限公司农安分公司 │吉林省长春市 │├───┼───

───────────────────────┼──

────────┤│ │一汽储运有限公司伊通分公司 │吉

林省吉林市 │├───┼───────────────

───────────┼──────────┤│ 28 │

成都一汽汽车有限责任公司 │四川省成都市 │├───┼─

─────────────────────────┼

──────────┤│ 29 │一汽实业总公司 │吉林省长

春市 │├───┼──────────────────

────────┼──────────┤│ │一汽实业

重型车厂 │吉林省长春市 │├───┼─────────

─────────────────┼────────

──┤│ │一汽汽车直销中心 │吉林省长春市 │├───┼

──────────────────────────

┼──────────┤│ │长春一汽油品有限责任公司

│吉林省长春市 │├───┼─────────────

─────────────┼──────────┤│

│长春一汽实业汽车技术咨询中心 │吉林省长春市 │├──

─┼────────────────────────

──┼──────────┤│ │长春汽研实业有限责任

公司 │吉林省长春市 │├───┼───────────

───────────────┼──────────

┤│ │长春一汽实业综合金属制品厂 │吉林省长春市 │├─

──┼───────────────────────

───┼──────────┤│ │长春汽车研究所实业

公司汽车零部件制造厂 │吉林省长春市 │├───┼───

───────────────────────┼──

────────┤│ │长春一汽实业车身汽车修配厂 │吉

林省长春市 │├───┼───────────────

───────────┼──────────┤│ │长

春市天佑工业公司 │吉林省长春市 │├───┼─────

─────────────────────┼────

──────┤│ │吉林省飞跃汽车车门制造有限责任公司

│吉林省长春市 │├───┼─────────────

─────────────┼──────────┤│

│长春一汽实业汽车零部件有限责任公司 │吉林省长春市 │

└───┴─────────────────────

─────┴──────────┘ 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com